

Mark Nysom Holding ApS
Grønnevangen 55, 6000 Kolding

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 31 57 88 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2024.

Mark Nysom
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 11 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mark Nysom Holding ApS Grønnevangen 55 6000 Kolding
	CVR-nr.: 31 57 88 41
	Hjemsted: Kolding
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Mark Nysom, Grønnevangen 55, 6000 Kolding
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
Dattervirksomheder	Nysom A/S, Kolding Nysom Ejendomme ApS, Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i andre selskaber med henblik på formueforvaltning samt anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 739 t.kr. mod 849 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-3.600	-3.350
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	712.383	837.420
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	32.297	5.807
Andre finansielle indtægter	120	13.198
1 Øvrige finansielle omkostninger	-700	-4.168
Resultat før skat	740.500	848.907
Skat af årets resultat	-1.230	85
Årets resultat	739.270	848.992
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	212.383	37.420
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	404.887	693.772
Disponeret i alt	739.270	848.992

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.080.502	2.868.119
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.080.502</u>	<u>2.868.119</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.080.502</u>	<u>2.868.119</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.068.098	556.617
Tilgodehavende selskabsskat	48.000	84.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	136.120	1.244
Andre tilgodehavender	0	2.701
Tilgodehavender i alt	<u>1.252.218</u>	<u>644.562</u>
Likvide beholdninger	<u>276.004</u>	<u>229.172</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.528.222</u>	<u>873.734</u>
Aktiver i alt	<u>4.608.724</u>	<u>3.741.853</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.275.502	2.063.119
Overført resultat	1.831.314	1.426.427
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>4.353.816</u>	<u>3.732.346</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.860	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	85.994	0
Selskabsskat	126.479	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.170	3.860
Anden gæld	32.405	647
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>254.908</u>	<u>9.507</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>254.908</u>	<u>9.507</u>
 Passiver i alt	<u>4.608.724</u>	<u>3.741.853</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	2.025.699	732.655	114.400	2.997.754
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	37.420	693.772	117.800	848.992
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	2.063.119	1.426.427	117.800	3.732.346
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	212.383	404.887	122.000	739.270
	125.000	2.275.502	1.831.314	122.000	4.353.816

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	700	4.168
	<u>700</u>	<u>4.168</u>

2. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
